ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-VX

V/v triển khai Quyết định

1077/QĐ-BYT ngày 07/02/2021

của Bộ Y tế về việc phê duyệt điều

chỉnh Dự án “Chăm sóc sức khỏe

và Phục hồi chức năng đối với nạn

nhân chất độc hoá học/dioxin” giai

đoạn 2018 - 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 02 năm 2021

      Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Bệnh viện Điều dưỡng - Phục hồi chức năng Trung ương.

 Triển khai Quyết định 1077/QĐ-BYT ngày 07/02/2021 của Bộ Y tế về

việc phê duyệt điều chỉnh Dự án “Chăm sóc sức khỏe và Phục hồi chức năng đối

với nạn nhân chất độc hoá học/dioxin” giai đoạn 2018 - 2021 (gửi kèm văn bản

cho đơn vị), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như

sau:

 Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Bệnh viện Điều dưỡng - Phục hồi chức

năng Trung ương và các sở, ngành, đơn vị có liên quan, căn cứ Quyết định

1077/QĐ-BYT ngày 07/02/2021 của Bộ Y tế nêu trên, chủ động đấu mối với các

cơ quan, đơn vị có liên quan thuộc Bộ Y tế để tổ chức triển khai có hiệu quả các

hoạt động chính của dự án tại tỉnh Thanh Hóa; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-19T22:17:21+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Chiến<chiennv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-22T08:10:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-22T08:11:09+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-22T09:26:08+0700